
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wycinka drzew - WNoŻiR
ADRES INWESTYCJI : ul. K.Królewicza 4
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 2016-02-03

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2016-02-03

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-21 0111-02	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	KNR 2-21 0111-04	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	KNR 2-21 0110-02	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
4	KNR 2-21 0110-04	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
5	KNR 2- 010110-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km	m ³		
		3	m ³	3	
				RAZEM	3
6	KNR 2-01 0110-04	Wywożenie dłużyc - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu krotność 4 Krotność = 4	m ³		
		3	m ³	3	
				RAZEM	3
7	KNR 2-21 0302-07	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica pnia 18-20cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 2-21 0302-07	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica pnia 18-20cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-21 0111-02	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.02*0.955=3.8391r-g/szt.	r-g	7.6782	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 1.18m-g/szt.	m-g	2.3600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-21 0111-04	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 15.1*0.955=14.4205r-g/szt.	r-g	28.8410	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 4.45m-g/szt.	m-g	8.9000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-21 0110-02	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 21-30 cm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 6.37*0.955=6.08335r-g/szt.	r-g	12.1667	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.1m ³ /szt.	m ³	0.2000	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 1.15m-g/szt.	m-g	2.3000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-21 0110-04	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 31*0.955=29.605r-g/szt.	r-g	59.2100	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.21m ³ /szt.	m ³	0.4200	0.000		0.00	
3*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 5.8m-g/szt.	m-g	11.6000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 2- 010110-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km obmiar = 3 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.83*0.955=1.74765r-g/m ³	r-g	5.2430	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.54m-g/m ³	m-g	1.6200	0.000			0.00
3*		przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0.54m-g/m ³	m-g	1.6200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-01 0110-04	Wywożenie dłużyc - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu krotność 4 Krotność = 4 obmiar = 3 m ³ -- S --	m ³						
1*		środek transportowy 0.05*4=0.2m-g/m ³	m-g	0.6000	0.000			0.00	
2*		przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0.05*4=0.2m-g/m ³	m-g	0.6000	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-21 0302-07	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica pnia 18-20cm obmiar = 2 szt.	szt.						
1*		-- R -- robocizna 2.738*0.955=2.61479r-g/szt.	r-g	5.2296	0.000	0.00			
2*		-- M -- ziemia żyzna lub kompostowa' 0.566m ³ /szt.	m ³	1.1320	0.000		0.00		
3*		wiśnia piłkowana "Kanzan" (dostawca:) 1.05szt./szt.	szt.	2.1000	0.000		0.00		
4*		woda 0.02m ³ /szt.	m ³	0.0400	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
8	KNR 2-21 0302-07	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica pnia 18-20cm obmiar = 2 szt.	szt.						
1*		-- R -- robocizna 2.738*0.955=2.61479r-g/szt.	r-g	5.2296	0.000	0.00			
2*		-- M -- ziemia żyzna lub kompostowa 0.566m ³ /szt.	m ³	1.1320	0.000		0.00		
3*		jarząb pospolity (dostawca:) 1.05szt./szt.	szt.	2.1000	0.000		0.00		
4*		woda 0.02m ³ /szt.	m ³	0.0400	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł